

KNUD-ERIK KJÆR HOLDING ApS

Hasselvej 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2016

Knud-Erik Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KNUD-ERIK KJÆR HOLDING ApS Hasselvej 3 8260 Viby J Telefonnummer: 86144443 CVR-nr: 27073050 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at eje datterselskaber og drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 13. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 165.590.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Der foreslås følgende resultatdisponering:

Udbytte	101.200
Overført af årets resultat	64.390
I alt	165.590

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2016 kr. 10.314.845.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-50.652	-19.140
Resultat af ordinær primær drift		-50.652	-19.140
Andre finansielle indtægter		300.849	381.436
Øvrige finansielle omkostninger		-24.355	0
Ordinært resultat før skat		225.842	362.296
Skat af årets resultat		-60.252	-88.916
Årets resultat		165.590	273.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	99.800
Overført resultat		64.390	173.580
I alt		165.590	273.380

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		927.596	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		927.596	220.000
Anlægsaktiver i alt		927.596	220.000
Tilgodehavende skat		58.748	0
Andre tilgodehavender		6.452.358	9.379.995
Periodeafgrænsningsposter		0	25
Tilgodehavender i alt		6.511.106	9.380.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		486.521	501.736
Værdipapirer og kapitalandele i alt		486.521	501.736
Likvide beholdninger		2.495.181	251.499
Omsætningsaktiver i alt		9.492.808	10.133.255
Aktiver i alt		10.420.404	10.353.255

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.189.845	10.125.455
Egenkapital i alt	1	10.314.845	10.250.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.359	3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.559	102.800
Gældsforpligtelser i alt		105.559	102.800
Passiver i alt		10.420.404	10.353.255

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	10.125.455	0	10.250.455
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	64.390	101.200	165.590
Egenkapital ultimo	125.000	10.189.845	0	10.314.845

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, ingen yderligere forpligtelser, herunder ingen udskudt skat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hovedanpartshaver:

Knud-Erik Kjær, Hasselvej 3, 8260 Viby J.

Transaktioner:

Der har i indeværende år ikke været transaktioner med nærtstående parter.